*die 22 Octobris.* — Exc.mum R.P. Prakash Mallayarapu, Episcopum Viiayavadanum, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Nellorensis.

*die 21 Novembris.* — Exc.mum R.P. Simonem Ntamwana, Archiepiscopum Kitengaënsem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Bururiensis.

*die 7 Decembris.* — Exc.mum R.P. Armandum Caietanum Razafindrataandra, Archiepiscopum emeritum Antananarivensem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» eiusdem archidioecesis usquedum novus Episcopus possessionem capiat.

— Exc.mum R.P. Odon Arsène Razankolona, Archiepiscopum Antananarivensem, Administratorem Apostolicum «sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis» dioecesis Ambaniaënsis.

# ACTA TRIBUNALIUM

## PAENITENTIARIA APOSTOLICA

### DECRETUM

**Speciales conceduntur Indulgentiae christifidelibus occasione «XIV Mundialis Infirmorum Diei».**

Summus Pontifex Benedictus XVI, ardenti desiderio motus ut ex hominum infirmitatibus doloribusque patienter toleratis et per Virginem Mariam, una cum doloribus eius Filii Redemptoris, Aeterno Patri humiliter oblatis, uberes spiritales fructus proveniant, et prae primis spe suffultus ut opera et incepta christiana pietatis et socialis sollicitudinis promoveantur erga infirmos, praesertim illos qui, aliqua mentis debilitate laborantes, facile a societate propriaque familia negleguntur, in Audientia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die II Ianuarii vertentis anni concessa, speciales Indulgentias, prout sequitur, christifidelibus dilargiendas statuit occasione «XIV Mundialis Infirmorum Diei», proxima die xi Februarii, in liturgica scilicet memoria B. Mariae Virginis Lapurdensis, quae culmen attinget eucharistica celebratione in Cathedrali ecclesia S. Francisci Xaverii urbis Adelaidensis in Australia.

A. *Indulgenciam plenariam*, sub suetis condicionibus (sacramentalis nempe Confessionis, eucharisticae Communionis et orationis ad mentem eiusdem Summi Pontificis), animo quidem elongato a quocumque peccato, christifidelibus die xi Februarii huius anni obtinendam, si cui sacro ritui, ad «Mundialis Infirmorum Diei» fines a Deo impetrando celebrato, vel in Cathedrali ecclesia Adelaidensi vel in quocumque alio loco, ab ecclesiastica auctoritate determinato, devote interfuerint. Christifideles vero qui, vel in publicis nosocomiis vel in quavis privata domo, ut «boni Samaritani» aegrotantium misericordi sollicitudine curam agunt, illorum praesertim qui ob aliquem mentis defectum maiore patientia, diligentia et animi attentione indigent, et huiusmodi munera explendi causa supradicto sacro ritui interesse nequeunt, eiusdem tamen plenariae Indulgentiae donum consequentur, si illud